Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Departamento de Educação Agrícola e Extensão Rural

Memorando Nº 03/2024-DEAER

Santa Maria, 17 de abril de 2024.

De: Chefia do Departamento de Educação Agrícola e Extensão Rural - DEAER

Para: Núcleo de Concurso Docente

Assunto: Informação de data, hora e local do início do concurso para Professor

Substituto, do Departamento de Educação Agrícola e Extensão Rural- DEAER, aberto

no Edital 076/2024, de 18 de março de 2024.

Comunicamos, a abaixo, as informações referentes à data, hora e local do início

do concurso docente para Professor Substituto do Departamento de Educação Agrícola e

Extensão Rural - DEAER, referente ao Edital 076/2024, de 18 de março de 2024.

        - Data: 06/05/2024

        - Hora: 08h

        - Local: Prédio 44 do Centro de Ciências Rurais - CCR II, Sala 5317.

Atenciosamente,

Profa. Andréa Cristina Dorr – SIAPE 1728855

Chefe do DEAER

		2024-04-17T10:30:17-0300